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lokal- och utrustningsprogramkommittén för Stockholm få i uppdrag att 
igångsätta en förnyad lokalbehovsplanering. Det är också angeläget att 
snarast ta ställning till hur stor del av ännu icke planerade delar av Frescati- 
området som skall få bebyggas och om utbyggnaden av universitetet i 
Stockholm också bör förläggas till andra områden.

Med hänvisning till ovanstående hemställes,
att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla 

att åtgärder snarast vidtas för att igångsätta en fortsatt 
lokalplanering för de icke-laborativa institutionerna vid 
Stockholms universitet.

Stockholm den 14 april 1970

Gunnar Waltmark (in) II. Bertil Lidgard (m)

Nr 1117

Av herr Wallmark m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
nr 76, angående anslag för budgetåret 1970/71 till bygg
nadsarbeten samt inredning och utrustning av lokaler 
vid universitet, högskolor m. m.

(Lika lydande med motion nr 1311 i Andra kammaren)

I proposition 76 berörs bl. a. frågan om uppvärmningen av universitets
området i Frescati. Det konstateras »att det i dagens läge ansetts oekono
miskt med fjärrvärmeförsörjning», d. v. s. anslutning till Stockholms stads 
fjärrvärmenät.

Kostnaderna för framdragning och drift av fjärrvärme kan i nuvarande 
läge förmodas vara något högre än för konventionell värmeförsörjning 
med oljeeldning, men det kan starkt betvivlas att den ekonomiska fördelen 
med en sådan »provisorisk» anläggning är så stor att den uppväger nack
delarna i form av miljöförsämring. I proposition 1964:183 angående dispo- 
neringen av norra Djurgården har särskilt framhållits att »området har för
utsättningar att bli ett av Stockholms förnämsta rekreationsområden», samt 
att »området bör utnyttjas för friluftsliv och olika former av motionsidrott» 
(s. 6). Förverkligandet av denna målsättning bör inte försvåras.

Med hänvisning till ovanstående hemställes,
att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t som sin
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mening ge till känna att universitetsområdet i Frescati bör 
förses med fjärrvärme.

Stockholm den 14 april 1970

Gunnar Wallmark (m) Erik Alexanderson (fp) H. Bertil Lidgard (m)

Nr 1118

Av herrar Bohman och Nyman, i anledning av Kungl. Maj ds pro
position nr 79, angående stöd till idrotten.

(Lika lydande med motion nr 1317 i Andra kammaren)

Stockholm den 9 april 1970

Gösta Bohman (in) Sven Nyman (fp)


